CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA DEZOITO, 758 - CENTRO

Moção :: Moção de Aplausos: 21 / 2010

Vereador Dudu Belotti O Vereador Dudu Belotti da Câmara Municipal, de Chapadão do Sul - MS, que
esta subscreve, na forma regimental, ouvido o Douto Plenário de Deliberações, propõe a Mesa
Diretora que seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSO, ao Prefeito Municipal JOCELITO KRUG, que
mais uma vez foi destaque estadual pelo recebimento de dois prêmios do SEBRAE, sendo na
categoria Compras Governamentais, foi premiado pela melhor política municipal de aquisição de
mercadorias e serviços de micro e pequenas empresas pela administração pública.

Já na segunda categoria Desburocratização, prêmio pela melhor política municipal de redução da
burocracia para micro e pequenas empresas. Jocelito Krug prefeito que com veemência tem se
dedicado ao seu governo, trabalhando com integridade, transparência, sendo merecedor desses dois
prêmios do SEBRAE.

Chapadão do Sul-MS, 09 de Abril de 2010.
Ver. Dudu Belotti

Sala das Sessões, 09 de Abril de 2010

Eduardo Belotti
Vereador(a) - PR

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1502901365